
取
付
ブ
ロ
ッ
ク

マックエイトのプリント板用端子
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●使用例�
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●使用例�

表示基板取付用端子［品番LD-1］（1パック1000本入）

ショートバー〔UBシリーズ〕（1パック1000本入）

bコネクターの隣同志の足をつなぐ時に便利です。

b材質……銅板厚0.3t

b処理……ニッケル下地スズメッキ

bメイン基板に表示基板を直角に取付ける場合に御使用下さい。

b材質……黄銅

b処理……ニッケル下地金メッキ

bプリント板取付穴径……0.8φ

品　番 A
UB-1-1 
UB-1-2 
UB-1-3 
UB-1-4

2.54 
3.175 
5.08 
6.35

B
4.44 
5.075 
6.98 
8.25

テフロン端子


